DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 17 DE ABRIL DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00010/2023

Torna público que fará realizar a abertura dos envelopes de habilitação, através da
Comissão Permanente de Licitação, sediada na Av. Severino Jorge de Sena, 1111 -
Centro - Cuité de Mamanguape - PB, que a sessão que está marcada para às 14:00
horas do dia 18 de Abril de 2024, fica adiada para o dia 19 de Abril de 2024, no mesmo
horário. Informações: no horário das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. E-mail: licitacuite@gmail.com.

Cuité de Mamanguape - PB, 16 de Abril de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SERRALHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
SOLICITANTES DO MUNICIPIO DE CUITE DE MAMANGUAPE, EXCETO FUNDO
DE SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00026/2024.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: Recursos Próprios do Município
de Cuité de Mamanguape: 02.020 Secretaria Municipal de Administração 04 122 0210
2004 Manut. das Ativ. Administrativas do Município 000041 3390.39 99 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.030 Secretaria Municipal de Finanças 04
123 0210 2008 Manut. das Ativ. de Contabilidade e Tesouraria 000059 3390.39 99
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de
Mamanguape e: CT Nº 00095/2024 - 16.04.24 - CELSO BECO DE SOUZA
70351870490 - R$ 20.000,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE